29 de janeiro de 2024 Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974 Edigéo Especial

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE
CNPJ n° 08.942.220/0001-57

EXTRATO DE CONTRATO X
PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 0022024

OBJETO Contratagio de empresa para prestacdo de servieo Digitalwacdo de todas as despesas. hiotacdes
¢ loczgio e software de busca de documentos dipitalizados da Prefeitura de Dizmante PB. do ano de
2024, e obedecerd as dispostedes do art. 75, I, da Le Federal 1° 14.133 de 01 de abal de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordmirios ¢ Programas Omtros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTEPB

CONTRATADO: DENIZE TORRES CANDELY 00992873401 (DT SERVICOS E CONSUTORIA),
CNPJ: 29.330.6229001-07, situada na Rua Alfredo Lustosa Cabral, 735, Salgadinhe, PatosPB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: RS 30.000.00 (trinta msil reais) com valor messal de
RS$2.500.00 (dois mil e quinhentes reais).

DATA DA CELFBRACAOVIGENCIA- 16012024231122024

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE
CNPJ n° 08.942.229/0001-57

PUBLICACOES
E
PROTOCOLOS

Www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informacéo/licitacdes

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões
http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões
http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões
http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões